Муниципальное образование
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»
муниципальнай
тэриллиитэ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	                  Дьаhал

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	[bookmark: _GoBack]от «_26_» _июля___2024 года                                       № _01-04-1573/4_____

О внесении изменений в распоряжение и.о. главы от 18.09.2019 г.                 № 01-04-1688/19

В соответствии с пунктом 2.2 протокола №2 заседания комиссии по профилактике правонарушений муниципального образования «Ленский район» от 01.07.2024 г.:
1. Внести в приложение № 2 к распоряжению и.о. главы от 18.09.2019 г. № 01-04-1688/19 «О создании комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Ленский район» следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии:
[bookmark: _Hlk172732364]- Шаронову Ольгу Леонидовну – ответственного секретаря районной (межведомственной) комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Ленский район» в качестве члена комиссии;
- Мосейчук Ольгу Иннокентьевну – врио начальника Ленского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по РС(Я) в качестве члена комиссии;
2. Остальные пункты оставить без изменений.
3. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить официальном сайте муниципального образования «Ленский район».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава
	А.В. Черепанов

image1.jpeg